SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS

ERRATA DO EDITAL Nº 41/2018 - SEJU

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS- SEJU,

no uso de suas atribuições legais, bem como atendendo aos termos da Lei Complementar

Estadual nº 108, de 18/05/2005, e Decreto Estadual nº 4.512/2009, que dispõe sobre a

contratação de pessoal por tempo determinado, para atender a necessidade temporária de

excepcional interesse público e considerando o contido do Edital 35/2018 - SEJU,

TORNAR PÚBLICO

A alteração do Anexo I que trata da relação nominal dos candidatos convocados, relativo ao

Processo Seletivo Simplificado da Secretaria de Estado da Justiça, Trabalho e Direitos

Humanos, aberto pelo Edital n.º 35/2018 - SEJU.

Curitiba,  em 19 de dezembro 2018.

Elias Gandour Thomé,

Secretário de Estado da Justiça, Trabalho e Direitos Humanos.

Anexo I do Edital nº 41/2018- SEJU

RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS

Etapa: 201811 – ANALISTA DE SISTEMA
Função: ANALISTA DE SISTEMA

Nome RG Class. Def

CRISTIAN VALERIANO WEIRICH 44393557 1

LEANDRO JOSE MACHADO VARGAS 53093477 2

Etapa: 201810 - SUPERVISOR DE SETOR
Função: SUPERVISOR DE SETOR

Nome RG Class. Def

RICARDO RAKAUSKAS 8745601 1

LANA BLUHM ZAK 087451183 2

Etapa: 201809 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA
Função: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Nome RG Class. Def

ELIZABETE RESNAUER 35284303 1

WAGNER JOS CHINI 36657987 2

Etapa: 201808 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Função: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Nome RG Class. Def

MARCOS RICARDO GUERRA 61254161 5

RODRIGO WICTHOFF CUNHA 69000002 6

ALDO JOSJOS MATOS DE CARVALHO 33187610 7

GERSON LUIZ GSCHWENDTNER 51405137

8

ANA PAES DE ANDRADE 65827468

9

ALDONI ALMEIDA 148963916 10

Etapa: 201808 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Função: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Nome RG Class. Afro

PAULO EDUARDO ALVES BISPO 86229765 11

TATIANA ALMEIDA FRANCA 147123175 12

MAICON DE JESUS FAGUNDES 1174504722

13

THIAGO LUZ DE OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 223805433 14

DEIVISON NOBRE SOARES 216506410 15

VANESSA DE OLIVEIRA GUIMARAES 1329114183 16

ANDRIELE AMARAL ALVES PEREIRA 127452113 17

RENATA DE OLIVEIRA RIBEIRO 105602758 18

BENY FELICIANO DE LIMA 53502563 19

RAIMUNDA GONCALVES QUEIROZ 158337476 20

ROSANGELA DE ALBUQUERQUE SAMUEL
SAPORITI

44825287 21

PAULO AUGUSTO CIT 50854604 22

Etapa: 201808 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Função: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Nome RG Class. Ampla

HERI DE ARAUJO RIECHE 18395525 1

LUIZ ROBERTO TABORDA DE OLIVEIRA 15527692 2

CARMEN LUCIA ZIMMERMANN 108696486 3

SUELY VICENTE DIAS 000024630494 4

PAULO PITARELO 84386626 5

JOAO BATISTA DA COSTA 1563351 6

ROSANE CANDIDO DA SILVA RIBEIRO 19812189 7

NOEMI MARIA CORDEIRO 32463770 8

JOAO GERSON DA SILVA GHIGNATTI 60412146 9

VERA LUCIA HOEFLICH 130022456 10

CLAUDIA LEOCADIA D AQUINO CORDEIRO 30659813 11

HERBERT MENNA BARRETO MONCLARO 10791049 12

HELENA MARIA SERT 32853080 13

WILSON WILMAR DE LIMA 35742948 14

CLAUDIA VIRGINIA DORR VECCHIO 34948240 15

DENILSON MATOSO MACHADO 33657390 16

CLAUDIA LIMA DE SOUZA 16790481 17

RITA DE CASSIA DE ARAUJO VERGNE 40137939 18

CATIA DEA RIGOLINO SCHERMAK 40990500 19

NILCE MARA FERREIRA BARBOSA 39627078 20

TEREZA SIQUEIRA HOMENIUK CATAPAN 39110199 21

WILEY GUEDE LOPES DA CRUZ 77197125 22

RAQUEL SIMONE MULLER 42764507 23

MARIA HELENA JURCHAKS 39594897 24

MARY ADRIANNE JOCHIMS 38973746 25

ANGELA DE FATIMA CARVALHO 45429342 26

CLAUDIA REGINA REIS 47530652 27

GILSON CONTRI 1037935333 28

LIGA VIVIANE STANKE 44823314 29

PATRICIA TEREZINHA DOBROWOLSKI 46240308 30

ROBERTO PEREIRA 46722795 31

ROSELD DE SOUZA GEVEZIER 52635063 32

CLAUDIANE GROKOSKI 38252410 33

ELIANE CAMILO DA CONCEICAO 082220633 34

ANNE CRISTINE SILVA LISBOA 47142563 35

MARCIO AURÉLIO DOS REIS OLIVEIRA 1547792 36

ANDRE LUIZ ROMERO 43929704 37

TAMER MOUNIR NASSER 44204584 38

ANDREA DOS SANTOS 67346815 39

CRISTIANE DE OLIVEIRA BIALETZKI FONTOURA 64533363 40

NELSON JOSE RIBA 50926346 41

SIDNEY VASCONCELLOS AZEVEDO 235294980 42

ZEDENIR TEREZINHA ALVES 45820432 43

ANA CRISTINA DE ALMEIDA SCHATZ 46134281 44

STELLA BRENNEISEN FOLTRAN 45986373 45

SOLEMAR APARECIDA BENTEO 47085683 46

ANESILVIA FERNANDES DA SILVA 50779394 47

ADEMAR AMERICO FORNEL 49177399 48

EMERSON ROSA ROSSETO 49820020 49

SANDRA MAIA GUIMARAES 105680414 50

MARCELO ROBERTO TEIXEIRA 54816855 51

SUZANA DE PAULA AGUIAR 59392069 52

GIULIANO RODRIGUES DA CRUZ 46803892 53

LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS ARAÚJO 149305815 54

MARINILDE SOUZA DA SILVA FANTINATO 56146814 55

ADRIANA ALVES DOS SANTOS 51971957 56

JOSE MAURO ALVARENGA DOS REIS 52182190 57

LEILA DE PAULA JUSTINO SIQUEIRA 69149766 58

JERUSA DOLATA VARGAS BATISTA 55817200 59

ALEXANDRE MENOSSI GRANDI 53991025 60

GUILHERME NUNES BARROSO 093161115 61

VERONICA DE OLIVEIRA DE ANDRADE 97321299 62

WIVIANE ANGELA WANESKI 57434589 63

LUCIANO JUBAINSKI 63346438 64

ALDINE ALVES MEIRA 293237116 65

KARIN CRISTINA GUIMARAES DA COSTA 56613277 66

LINDOMAR BOSCHETTO 67882288 67

MARCELO TELLES DE LARA 64616978 68

ARIELA DE FATIMA GASTON 92803937 69

HELEN PATRICIA KERN BATISTA 57871067 70

MARILISSE DA NATIVIDADE BASTOS 66823970 71

ALESSANDRA KELLEN DE ASSIS CAMARGO 62239166 72

PATRICIA DA SILVA SANTANA 1671575 73

CRISTINA EBERLE 66593266 74

SANDRA DO PRADO FESTA 61548270 75

PATRICIA DA ROCHA 64539000 76

JOELMA LEOPOLDINO AGUIRRE 73252334 77

LEANDRO DE MARLON ALMEIDA 60050074 78

KARINA CARAZZAI FONSECA 67936752 79

JEANE DE SANTANA SANTOS DA SILVA 148278318 80

CRISTIANO LUZ MENEZES 70385686 81

JOSILENE NATIVIDADE BASTOS 74135641 82

MARCIA APARECIDA DE MELO 75779372 83

GISELLE IANSEN BAPTISTA CORDEIRO 68513227 84

FABIANA KOCK 3608647 85

MARCELO DA CUNHA DO NASCIMENTO 74145205 86

LIANA HRABER 65183110 87

ANA PAULA PEREIRA 71401219 88

MARCIO ALMEIDA DE LIMA 152122730 89

VANEIDE CHAVES MELO DOS SANTOS 153182329 90

ADRIANE BILINOSKI GOGOLA 69708692 91

ELISANDRA RODRIGUES ARAUJO DE AILAN 146646271 92

ANDRE RENOVATO TOBO 138601323 93

JANETH LISBOA MONTALVAO BATISTA COSTA  142738635 94

KELLY DE CAMPOS KARATCHUK 76397945 95

JULIANA PABST 76190909 96

DAIANE BUDZIAK PERELLI 69554890 97

ADILSON DA SILVA CARDOSO 124979790 98

RITA DE CASSIA CARDOSO 75974353 99

ANDRE LUIZ DE AZEVEDO MARTINS 1880141 100

TATIANE ANDZIEWSKI 75752288 101

SIMONE LUNA VALINS 227580175 102

THIAGO COSTA VAZ 30739279X 103

WIVIANE MOURA MOTA 0659077442 104

MARCIA CHEILA DE SENE 83154527 105

DANIELE RODRIGUES COLONTONIO 84484873 106